АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11»  мая     2011 г.
              № 21

   п. Высокий Мыс
Об установлении особого
противопожарного режима на
территории сельского поселения Тундрино
В соответствии со статьями 19 и 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности в период пожароопасного сезона в 2011 году на территории сельского поселения Тундрино:

           1. Установить особый противопожарный режим на всей территории сельского поселения Тундрино с 15 мая 2011 года.
           2. Требования, установленные на период действия особого противопожарного режима, являются обязательными для исполнения организациями, учреждениями и предприятиями всех форм собственности, осуществляющими свою деятельность на территории сельского поселения Тундрино, а также гражданами, находящимися на территории сельского поселения Тундрино.

3. Руководителям организаций независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности:
3.1. Провести внеплановые противопожарные инструктажи работников и дополнительные практические занятия с работниками по отработке действий при возникновении лесных пожаров и эвакуации людей из зданий и населенных пунктов;

3.2. Привести в исправное состояние источники противопожарного водоснабжения и первичные средства пожаротушения;

3.3. Организовать и провести комплекс пожарно-профилактических мероприятий на территории организаций.
4.    Постановление вступает в силу после его обнародования.
5.  Контроль за выполнение настоящего распоряжения возложить на главу сельского поселения Тундрино Елену Хусейновну Бжецову.

Глава сельского поселения                                                                       Е.Х. Бжецова